



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌راب رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی‌ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه‌روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه
■ ساختمان صبح ساحل

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۹۹۹ سال سی و پنجم | شماره ۴۰۴۰
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

روحانی در جلسه ستاد مقابله با کرونا:

اضطراب و دلهره در مردم ایجاد نکنیم

◆ گروه سیاسی //

رئیس‌جمهور گفت: حتی اگر این ویروس در تابستان و پاییز جهش هم پیدا کند، باید بدانیم ما از بیک اصلی کرونا در کشور عبور کردیم.

حجت‌الاسلام حسن روحانی صبح دیروز در جلسه ستاد مقابله با کرونا اظهار کرد: از مردم تشکر می‌کنم که در مراسم احیاء دستورالعمل‌ها و اصول را رعایت و با اصول در مراسم دعا، قرآن و مراسم قرآن سرگرفتن شرکت کردند. ما به جد باید از همه برگزار کنندگان این مراسم، وعاظ، مداحان و مسئولین مساجد و حسینیه‌ها و بسیج مساجد کمال تشکر و امتنان را داشته باشیم.

وی عنوان کرد: ما در شرایطی هستیم که نباید بگذرانیم اضطراب و ناامیدی و تردید نسبت به آینده در جامعه ایجاد شود و نباید بگذاریم شرایطی ایجاد شود که مردم احساس کنند به طور کامل از شرایط خطر این ویروس عبور کردیم. عده‌ای هستند که بآس، اضطراب و دلهره را در جامعه می‌دمند و مردم احساس می‌کنند گرفتار شرایط بسیار سخت در زندگی شدند و به این زودی‌ها برای آنها راه نجات نیست. وقتی مردم نمی‌دانند چه می‌شود، برایشان آثار روانی و آثار تصمیم‌گیری اقتصادی برای آینده دارد. رئیس‌جمهور افزود: خواهش می‌کنیم هم مسئولین پزشکی و هم مسئولین اقتصادی، سیاسی و اجتماعی برای مردم واضح توضیح دهند که دوران سختی نگذشته و دوران ویروس تمام نشده و ما همچنان با یک ویروس خطرناک روبرو هستیم اما شرایط ما از دیروز بهتر شده است.

روحانی افزود: تاکید می‌کنم شرایط ما از دیروز بهتر شده است. یعنی روز اول شیوع این بیماری یعنی اسفند سال گذشته و مشکلات و به هم ریختگی‌ها را به یاد بیاورید. هیچکس نمی‌دانست باید چه کار کند، با این ویروس آشنا نبودند، نمی‌دانستند چگونه عمل می‌کند و چگونه باید مقابله کنند، درباره اینکه مدت پنهان



بودن این ویروس چقدر است، هر کس چیزی می‌گفت. این ویروس چه می‌کند و چه آثاری دارد؟ علایم این ویروس چیست، یکی می‌گفت سرفه زیاد است، یکی می‌گفت تب اگر بالا رفت و هر کسی چیزی می‌گفت. روحانی تاکید کرد: در این مدت مهارت مردم و کادر درمانی ما به مراتب بالا رفته است. امروز پزشکان و پرستاران ما تقریباً این ویروس و علائم این ویروس را می‌شناسند. روزهای اول نمی‌دانستند سردردهای مداوم، دردهای عضلانی، استخوان درد، از دست دادن بویایی و چشایی برای چیست و تنها به سرفه و تب اکتفا شده بود و بعد تنگی نفس. این سه اصلی نشانه‌های این ویروس شده بود و بعدها معلوم شد متفاوت است و در شکل‌های مختلف ظهور و بروز می‌کند و آثار آن هم مختلف است یعنی فردی ویروس گرفته فقط سر درد داشته، یکی فقط پا یا کمرش درد گرفته است. مهارت‌ها زیاد شده است و روز به روز هم در پزشکان و متخصصین ما زیادت‌تر می‌شود. وی اضافه کرد: نکته دوم اینکه تجهیزات ما هم پیش‌تر می‌شود. روز اول اگر از ماسک صحبت می‌شد ما نمی‌دانستیم ۱۱۹۵ چندتا داریم و کافی هست یا نیست، قابل تولید هست یا نیست؟ تولیدات ما مورد قبول بهداشت و درمان هست یا نیست؟ امروز شرایط ما کامل فرق کرده است.

چند و نتیلانور داریم؟ چقدر نیاز داریم؟ حتماً باید از خارج وارد کنیم؟ الحمدلله ما از اینها عبور کردیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم باید بدانند شرایط فردای ما در زمینه مقابله با این ویروس بدتر از امروز نیست، گفت: به حمدلله شرایط ما بهتر شده و مردم ضمن احتیاط باید به آینده خود اطمینان داشته باشند که شرایط ما در آینده بهتر خواهد شد، حتی اگر این ویروس جهش داشته باشد و موجی در اواخر تابستان یا پاییز داشته باشیم به نظرم از بیک اصلی در کشور عبور کردیم. روحانی خاطرنشان کرد: بعضی از مردم بدن‌هایشان قدرت مقاومت پیدا کرده است و برخی عبور کردند و ندانستند عبور کردند و تمام شده و بدنشان مقاوم شده است. امروز اول اسفند و فروردین نیست ما آخر اردیبهشت هستیم و شرایط ما کاملاً متفاوت است اما در عین حال باید کاملاً حواسمان جمع باشد و احتیاط کنیم و فکر نکنیم تمام شده است. اجتماع و کنار هم قرار گرفتن و دستورالعمل‌ها را کنار گذاشتن به راحتی می‌تواند ۵ مبتلا در جمعیت را به ۵۰۰ مبتلا تبدیل کند و آن ۵۰۰ مبتلا به ۵ هزار مبتلا تبدیل شود. وی ادامه داد: ما آن زمان برای تخت و بیمارستان و نیروی انسانی و پزشک و پرستار و آزمایشگاه به مشکل می‌خوریم، باید حالت وسطی برای مردم ترسیم کنیم. اضطراب و دلهره درست نکنیم، بی تفاوتی هم درست نکنیم. محققین و پزشکان ما و همه باید این را برای مردم توضیح دهند. الحمدلله در کشور نه دعوی جان و دین داریم و نه دعوی نان و جان. دین و جان و نان ما در کنار هم است. هم شب‌های احیا داشتیم هم در جاهای سفید نماز جمعه هست و بعد از ماه رمضان بازگشایی اماکن مقدس و متبرکه را داریم، هم فعالیت پزشکی و دستورالعمل‌ها است که انجام می‌شود.

من استاد جنگ روانی هستم!

سردار خورشیدی از برنامه احمدی نژادی‌ها برای مجلس و دولت آینده گفت: هشت ماه است برای تشکیل دولت قوی و مشکل‌گشا داریم کار می‌کنیم؛ سخنرانی و تحلیل راهبردی تدوین و برای پیروزی بچه‌های انقلابی و ولایی تلاش شبانه‌روزی میکنیم. اگر بنده در این امور دخالت نکنم، چه کسی می‌خواهد دخالت کند؟ من سه برادر شهید و سه جانباز دارم. چه کسی از من صلاحیتش بیشتر است و می‌خواهد دخالت کند؟ او را به من معرفی کنید. من استاد جنگ روانی هستم و جنگ روانی را تدریس و برایش کتاب نوشتم. متأسفانه دیگران جنگ روانی و تبلیغ را بلد نیستند، ولی من بلدم. احمدی نژاد مدت‌ها قبل از انتخابات گفت که در انتخابات هیچ دخالتی نمی‌کند و دخالتی هم نکرد. چه من و چه دوستانی که کار کردند، هیچ گونه ارتباطی در این مورد با آقای احمدی نژاد نداریم. / برنا

توثیت معنادار میرسلیم درباره ریاست مجلس یازدهم

منتخب مردم تهران برای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می‌گوید قرار نیست به جای نمایندگان مجلس عده دیگری گزینهای برای ریاست مجلس انتخاب کنند. سید مصطفی میرسلیم در توثیتر نوشت: قرار نیست عده‌ای به جای نمایندگان گزینهای برای ریاست مجلس انتخاب کنند؛ اگر اقدامی هم می‌شود برای سنجش اولیه تمایل نمایندگان است. این تمایل قطعاً در جلسه اکثریت معلوم خواهد شد و هر اظهارنظر دیگری قبل از آن فقط گمانه‌زنی است و اعتباری ندارد. افرادی که نامزد شده‌اند هر کدام از ویژگی‌های مثبتی برخوردارند و قابل احترامند و تشخیص این‌که کدام فرد مطلوب اکثریت است به آراء آزادانه نمایندگان برمی‌گردد. / ايسنا

کرونا ویروس هرگز از بین نخواهد رفت

مایک رایان، متخصص فوریت‌های پزشکی سازمان بهداشت جهانی هشدار داد که این ویروس نیز مانند

رونوشت گواهی حصر وراثت

آقای محمد گوسمندی دارای شماره ملی ۳۴۲۲۳۳۱۴۹۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۶۹۴۰۰۲۴۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسی گوسمندی فرزند حسن ش. م. ۳۰۲۱۰۷۳۳۳۴۲ در تاریخ ۳/۸/۹۸ درود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
۱- احمد گوسمندی فرزند موسی شماره ملی ۳۴۲۲۳۳۱۴۸۴ فرزند
۲- محمد گوسمندی فرزند موسی شماره ملی ۳۴۲۲۳۳۱۴۹۲ فرزند
۳- عبدالله اسلامی زاده فرزند موسی شماره ملی ۳۴۱۰۲۱۸۷۴۲ فرزند
۴- خاتون گوسمندی فرزند موسی شماره ملی ۳۴۱۰۰۷۰۳۲۱ فرزند
۵- لیلا گوسمندی فرزند موسی به شماره ملی ۳۴۱۰۴۹۷۳۷۴ فرزند
۶- فاطمه اسلامی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۳۴۱۰۴۹۷۳۸۲ فرزند
۷- ثریا اسلامی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۳۴۱۰۷۳۲۱۳۶ فرزند
۸- زینب گوسمندی فرزند موسی به شماره ملی ۳۴۱۱۰۰۰۷۵۹ فرزند
۹- نازی کوه گرد فرزند اکبر به شماره ملی ۳۴۲۱۷۲۸۵۲۶ همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزدور را در یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به شورا قدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

محمد زارعی کربانی ۱۹۵۲۴۸

آگهی حصر وراثت

آقای سیف اله رودباری پور بشناسنامه شماره ۱۷۲۴۵ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۹۰۹۹۸۷۶۹۵۲۰۰۰۸۵ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان بهزاد رودباری پور بشناسنامه شماره ۳۴۷۹۲۰۵۶۵۸ در تاریخ ۰۷/۰۲/۱۳۴۲ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- سیف اله رودباری پور بشناسنامه شماره ۱۷۲۴۵ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۲- کوهزاد رودباری پور بشناسنامه شماره ۱۷۲۴۴ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۳- آزاد رودباری پور بشناسنامه شماره ۱۰ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۴- مه‌رناز رودباری پور بشناسنامه شماره ۹۹۴ نسبت با متوفی: فرزند اثنا. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد

مفقودی

سند خودرو سواری سیستم هوندا تیپ آکورد به رنگ
مشکی مدل ۲۰۱۷ به شماره موتور K۲۴FW۱۵۰۰۹۱۹۹۹ و شماره شاسی ۰۰۲۹۵ IHGCTIB۸۲۴H۰۰ و شماره
پلاک ۶۶۹۳۴ شخصی به نام صدیقه السادات کلانتر
کوشه مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می‌باشد

آگهی تغییرات شرکت سنجش الکترو نیروی آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۲۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۸۵۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل دفتر شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: بخش مرکزی، شهر بندرعباس، محله دانشگاه، بلوار دانشگاه، کوچه دانشگاه ۱۹، ساختمان پاساگاد، طبقه همکف کد پستی ۷۹۱۵۳۴۳۶۷۱ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
(۸۴۵۸۴۹)

اطلاعیه

به عموم طلبکاران شرکت مهرآوران سبز هرمزگان به شماره ثبت ۲۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۵۱۲۲۰ که حکم ورشکستگی ایشان به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۷۶۱۱۱۰۱۳۱۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ از شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس صادر گردیده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۱/۰۱/۲۳ اعلام گردیده آگهی می‌دهد. جلسه تشخیص طلبکاران شرکت مهرآوران سبز هرمزگان راس ساعت ۹؟ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ در دفتر مدیر تصفیه -نریمان حیدری به آدرس بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، جنب بوستان بنفشه، ساختمان لاکر، طبقه ۴، واحد ۸ تشکیل می‌گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با تجار ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور داشته باشند. توضیح اینکه تلفن تماس ثابت ۰۷۶۳۳۶۳۴۳۰ و همراه ۰۹۱۷۱۶۱۷۹۴۱ و نامبار ۰۲۱۸۹۷۷۷۹۴۱ می‌باشد. ضمناً اخطار می‌شود: یکم) کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف؟ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به مدیر تصفیه و یا به آدرس فوق تسلیم و رسید دریافت نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. دوم) کسانی که به تجار ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه حساب تعیین شده از سوی مدیران تصفیه بپردازند. طبق ماده ۹۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جرمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵٪) دین محکوم خواهد شد. توضیح اینکه وفق قوانین موضوعه دادگاهها می‌توانند علاوه بر جرمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. سوم) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت؟ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار مدیر تصفیه بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۲/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۳/۸

مدیر تصفیه نریمان حیدری-

منشی شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس- سعیده مهری جهرمی ۱۹۵۲۵۳